
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Сосницький район 

Чернігівська область 
  

Р І Ш Е Н Н Я № 6- 604 -VIIІ 

(шостої сесії восьмого скликання) 
 

07 квітня 2021 р. 
смт Сосниця 

 

Про надання дозволу на виготовлення  
технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  
земельної ділянки в натурі (на місцевості)  
Гордієнко Н.О. 

 

Розглянувши заяву Гордієнко Наталії Олексіївни, яка проживає за адресою : 
вул. Мисіківка, 77-А, с. Кудрівка Сосницького району Чернгівської області «Про 
надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)» та 
відповідні правовстановлюючі документи на земельну ділянку, селищна рада, 
керуючись ст. 12, 17, 81, 125, 126 ЗКУ, ст. 25 ч. 2 ЗУ «Про землеустрій» та 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

І. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 
для ведення особистого підсобного господарства Гордієнко Наталії Олексіївні, 
яка проживає за адресою: вул. Мисіківка, 77-А, с. Кудрівка Сосницького району 
Чернгівської області 

Земельна ділянка знаходяться за межами с. Кудрівка Сосницького району 
Чернігівської  області  загальною площею  0,8000 га. 

ІІ. При виготовленні технічних документацій із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок в натуру (на місцевості) з послідуючою 

передачею у власність всі видатки та фінансові витрати покласти на громадян. 
ІІІ. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 

з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 

благоустрою. 
 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 


